证券代码：603316         证券简称：诚邦股份      公告编号：2024-037

诚邦生态环境股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

诚邦生态环境股份有限公司(以下简称“公司”)下属的两家全资子公司近期

完成了减少注册资本及名称变更等相关的工商变更登记手续，并取得了市场监督

管理部门换发的《营业执照》，变更后的相关登记信息如下：

一、浙江诚邦投资有限公司完成减少注册资本及名称变更

1、公司名称：杭州鑫诚源投资有限公司

2、统一社会信用代码：91330000MA27U0H761

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：张兴桥

5、注册资本：1,000 万元人民币

6、成立日期：2017 年 10 月 30 日

7、经营范围：实业投资，投资管理，资产管理，投资咨询，经济贸易咨询

（除证券，期货）。（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融

资担保、代客理财等金融服务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

二、临汾晋南污泥处理处置有限公司完成减少注册资本、法定代表人、地址

和经营范围变更

1、公司名称：临汾晋南污泥处理处置有限公司

2、统一社会信用代码：91141002MA0MA3D7XB

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：方国祥

5、注册资本：350 万元人民币

6、成立日期：2021 年 8 月 11 日

7、经营范围：一般项目：污水处理及其再生利用；固体废物治理；环保咨

询服务；环境保护专用设备销售；环境保护专用设备制造；资源再生利用技术研

发；家政服务；专业保洁、清洗、消毒服务；建筑物清洁服务；城市绿化管理；

园林绿化工程施工。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）

特此公告。

诚邦生态环境股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 30 日